平成29年6月15 日

関 係 各 位（医師）様

静岡市認知症疾患医療センター
独立行政法人国立病院機構
静岡てんかん・神経医療センター
　　　　　　　　センター長　　小尾　智一
（医療法人社団リラ溝口病院）
センター長　　寺田 修
（静岡市立清水病院）
　　　　　　　　　　センター長　　畑 隆志

平成２９年度　静岡市認知症疾患医療センター専門職研修会（運転免許と認知症）
開催に係る参加者の募集について　（依頼）

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]日頃より、認知症疾患医療センターの運営につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
当センターでは、このたび、認知症に関わる職員のため、認知症に関する専門的な知識の向上、状況に応じた対応方法を習得するために、研修会を計画しております。
つきましては、下記のとおり研修会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、貴所属の皆様にご周知いただき、参加について御配慮いただきますよう、よろしくお願いいたします。
＊尚、今研修は静岡市医師会 生涯教育講習会認定を受けておりますことを申し添えます。
　（CC．６　0.5単位　　ＣＣ．１３ 0.5単位　　ＣＣ．１３　１単位）

記
１　日　　時　　　平成２９年　７月　９日（日）午後１時３０分～午後３時５０分
２　場　　所　　　ツインメッセ静岡　３階　小展示場　（静岡市駿河区曲金三丁目１番10号）
３　内　　容　　　(１)　講義①　「静岡県警より改正道路交通法の概要説明」
　　　　　　　　　　　　　　静岡県警　交通部　澤入高齢運転者支援課長補佐
　　　　　　　　　(２)　講義②　「認知症がある人の運転」
小尾智一（静岡市認知症疾患医療センター長、静岡てんかん
神経医療センター診療部長）
　　　　　　　　 （３） シンポジウム「改正道路交通法が施行されてからのセンターの取り組み」
　　　　　　　　　　　　 ＜シンポジスト＞　各静岡市認知症疾患医療センター長等
４　申 込 み　　　別紙申込書を、静岡てんかん・神経医療センターあて、７月５日（水）までに、
ＦＡＸにて、ご提出ください。　（参加費は無料です）

担　当
独立行政法人国立病院機構 静岡てんかん・神経医療センター企画課専門職　綾野
TEL　０５４－２４５－５４４６（代）   FAX  ０５４－２４６－４６４０

平成２９年度　静岡市認知症疾患医療センター
専門職研修会　申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所：
施設名：
ＴＥＬ :
ＦＡＸ：

　　　参加申込者
	職　　名
	氏　　名
	医籍登録番号

提出期限　：　７月５日（水）締切